Vazeni obcané, v souvislosti s mimoradnym zdravotnim opatfenim zverejiiujeme telefonni kontakty
na zaméstnance naseho Ufadu, abyste si, vedle priorité vedené elektronické komunikace s uradem,
mohli s odbornymi zaméstnanci Ufadu individualné domluvit dalsi postup pfi vyfizovani své zadosti.
Docasné zruseni Urednich hodin neznamen3, Ze Urad nepracuje, naopak pracovni doba zaméstnancl
zUstava zcela beze zmény.

Dékujeme za pochopeni
Mgr. B. Tvrznikova, tajemnice ufadu

Vedeni uradu

Jméno Funkce Email Telefon Mobil
Petr Kral Starosta kral@mestomimon.cz 487 805 041 723688568
Jaroslava Bizonova Mistostarostka bizonova@mestomimon.cz 487 805 042 702221030
Mgr. Bronislava ) ] ] )
S—— Tajemnice tvrznikova@mestomimon.cz 487 805 043 606 602 319
Finan¢ni odbor

méno Funkce Email Telefon Mobil
Bc. Jana Vanova Vedouci odboru vanova@mestomimon.cz 487 805 061 724 315 363
Véra Junkova Hlavni ucetnf junkova@mestomimon.cz 487 805 062

Sprava dani a
Nina Zidlicka poplatkd, Géetni zidlicka@mestomimon.cz 487 805 063
pfijmu, evidence psU

Miroslava Jesinkova Sprava danf a poplatku jesinkova@mestomimon.cz 487 805 064

Sprava dani a poplatku
- exekuce, pojisténi
. . odpovédnosti a , .
Bc. Michaela Jand , y janu@mestomimon.cz 487 805 060
majetku mésta,
evidence majetku

mesta, evidence smiuv

Gabriela Dominova Pokladna dominova@mestomimon.cz 487 805 067

Svatava Kvasnickova Ugetni kvasnickova@mestomimon.cz 487 805 013

Sprava bytu

Odbor spravy majetku

Jméno Funkce Email Telefon Mobil

Ing. Blanka Fialova Vedouci odboru fialova@mestomimon.cz 487 805 034 725501882
Dagmar Javorkova Referent javorkova@mestomimon.cz 487 805 033

Miloslav Jakoubek Technik jakoubek@mestomimon.cz 487 805 057 702028 645
Bc. Pavla Krejéikova Referent krejcikova@mestomimon.cz 487 805030 725853762
Jana Berankova Referent berankova@mestomimon.cz 487 805 094 725376 830
Lenka Muzikova Referent muzikova@mestomimon.cz 487 805 086

Lenka Strossova Referent strossova@mestomimon.cz 487 805018 603 543 300



Spravni odbor

Jméno Funkce Email Telefon Mobil
Bc. Matyas Kabes, DiS. Vedouciodboru  kabes@mestomimon.cz 487 805 059724 066 017
Mgr. Vendulka Béhmova Matrika, Skolstvi bohmova@mestomimon.cz 487 805 036
Referent pro
Hana Fuitova prestupkova fizeni, fuitova@mestomimon.cz 487 805 051
spisovna

Evidence obyvatel,

. . ) podatelna, podatelna@mestomimon.cz,
Bc. Gabriela Jezkova ) ) . 487 805 001
vypravna, Czech  jezkova@mestomimon.cz
Point

B ) Dotace z rozpoctu .
Ing. Tereza Vlasakova B . vlasakova@mestomimon.cz 487 805 0N
mésta, Czech Point

Vefejné
opatrovnictvi,
Lenka Dzurova komunitni dzurova@mestomimon.cz 487 805 022
planovani
socidlnich sluzeb

- . 3 Socialné-pravni
Katefina Niklova

L. ochrana déti, niklova.vosecka@mestomimon.cz 487 805 054
Vosecka, DiS.

hmotna nouze

L. Referent, o :
Ivana Gkiafi - gkiafi@mestomimon.cz 487 805 052
sekretarka

Odbor vystavby, dopravy, zemédélstvi a Zivotniho prostiedi

Oméno Funkce Email Telefon Mobil
Ing. Petr Tadlik Vedouci odboru tadlik@mestomimon.cz 487 805 082 601551 998
Petr Dobrota Agenda stavebniho GUfadu dobrota@mestomimon.cz 487 805 004
L Agenda stavebniho afadu ,
Jifi Jech jech@mestomimon.cz 487 805 005
a dopravy
Viera Tamova Agenda stavebniho Ufadu tumova@mestomimon.cz 487 805 081

B L. Referent zemédélstvi a . .
Jaroslava Vitkova, DiS. . ) L vitkova@mestomimon.cz 487 805 020
zivotniho prostredi

Odbor rozvoje mésta

Jméno Funkce Email Telefon Mobil

Ing. Jaroslav Filek Vedouci odboru filek@mestomimon.cz 487 805 092602154 708
Zdenék Cernosek Referent cernosek@mestomimon.cz 487 805 021 725 076 556
Tereza Nedbalova Referent nedbalova@mestomimon.cz 487 805 027

Bc. Jifi Pittner Referent pittner@mestomimon.cz 487 805 029

Manazer vefejnych .
Pavel Soukup Kazek soukup@mestomimon.cz 487 805 026725 785 436
zakaze



